ZAVODU ZA INTELEKTUALNU SVOJINU Obrazac D-5
Beograd, Zmaj Jovina 21

ZAHTEV ZA PRODUZENJE VAZENJA PRAVA NA DIZAJIN

(POPUNITI PISACOM MASINOM ILI STAMPANIM SLOVIMA)

1. Registarski broj dizajna:

2. Broj prijave za priznanje prava na dizajn:

3. Do kada dizajn vazi:

4. Poslovno ime i sediSte nosioca prava na dizajn, odnosno ime i adresa fizickog lica (prema stanju u
registrima):

Telefon: | i-mej: | faks:

5. Ime autora dizajna:

6. Punomocnik (ime i adresa):

Telefon: | i-mejl: | faks:

7. Plac¢ene takse:

Dinara

a) za zahtev za produzenje vazenja

C) za uverenje

| |
b) za naredni period zastite: | |
| |
| |

Prilozi uz zahtev:

Potpis i pecat

punomocdje
dokaz o uplati takse




	r: Off
	vv: Off
	1: 
	5: 
	6: 
	7: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	2: 
	3: 
	4: 
	8: 
	9: 
	144: 


